Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2019 № 714

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
комиссии по обследованию
дорожных условий на маршрутах
движения школьных автобусов на
территории Парфинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию дорожных

условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории

Парфинского района, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 19.08.2011 № 539 «О комиссии по обследованию

дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на

территории Парфинского района», изложив его в новой прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно–телекоммуникаци-

онной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 30.09.2019 № 714

Состав

 комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения

школьных автобусов на территории Парфинского района

Чернова Елена Николаевна - заместитель Главы администрации,

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом Администрации

муниципального района,

председатель комиссии

Астратов Юрий Владимирович - начальник ОГИБДД ОМВД России

по Парфинскому району, заместитель

председателя комиссии (по

согласованию)

Балбеков Василий Николаевич - ведущий специалист отдела

городского хозяйства комитета ЖКХ,

строительства, дорожного хозяйства

и благоустройства Администрации

Парфинского муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Матвеева Наталья Николаевна - председатель комитета образования,

спорта и молодёжной политики

Администрации Парфинского

муниципального района

Иванов Николай Анатольевич - Глава Федорковского сельского

поселения (по согласованию)

Петров Сергей Михайлович

- Глава Полавского сельского

 поселения (по согласованию)

Разнообрядцев Николай Викторович - ведущий эксперт ГОКУ

«Новгородавтодор» (по

согласованию)

____________________